
Aroma difuzér 
 

Aroma difuzér je ideální způsob, jak můžete provonět váš domov. Jeho velká výhoda spočívá v tom, 
že jeho používání je mnohem bezpečnější než v případě vonných svíček nebo aromalamp.  
Aroma difuzér stačí umístit na vhodné místo a i hned po spuštění se z něho začne linout příjemná 
vůně.  
  
Pokud nevíte jak používat aroma difuzér, nebojte se, není to vůbec složité. Stačí ho naplnit vodou a 
přidat pár kapek vašeho oblíbeného esenciálního oleje.  
Po zapnutí začne aroma difuzér okamžitě uvolňovat příjemnou vůni.  
  
Určitě oceníte také to, že tyto přístroje jsou velmi tiché, takže vás při odpočinku nebudou vůbec 
rušit.  
 
 
POUŽITÍ 
 

1. Nalijte do aroma difuzéru vodu  
2. Do vody nakapejte příslušné množství vonného oleje (nebo použijte tyčinku) 
3. Zapojte difuzér do zásuvky 

 
  


